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Beledlye Baglrar
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N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58 shkronja b, d dhe g te Ligiit nr.03/L-040 p6r veteqeverisje
Lokale (Gazeta zyrtare e Republik6s sE Kosov€ s, nr. 2d/2008) nenit 5 I t6 Statutit t€ Komun€s se
Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 t€ dates 15.10.2008, pas kerkeses s6 Drejtorise s6 Bujqdsis6 dheZhvillimit Rural, kryetari i Komun€s, merr ket6:

Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cum Prizren - Prizren Beled

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

l ' Themelohet dhe em€rohet Komisioni p6r shqyrtimin dhe vleresimin e ankesave tE ardhur
nga fermerdt tE cil6t kan6 aplikuar nEbaze tethirrjes p€r projektin: "Ngritja e pemishteve
me pemd arrore" me bashkdfinancim. AnEtar€ te ketij Komisioni emerohen:

2' Detyrat dhe p€rgiegjEsitE e Komisionit nga pika I e ketij Vendimijan€: t6 shqyrtoj, vler6soj
dhe vendos te giitha ankesat e ardhura nga anae fermlreve te ciiet kane apiiku ar nE bazE
te thirrjes p€r projektin: "Ngrida e pemishteve me peme arrore", me bashk€financim, dhe
te nj€jtit nukjanE shpallur fitues nga ana e Komisionit qe ka ber€ vler€simin dhe shqyrtimin
e aplikacioneve tE fermerEve n6 baze te thirrjes p€r projektin e lartcekur.

3' K6shill6 Juridike: Kund6r k€tij Vendimi, pala e pakenaqur ka t6 drejte ankese n6 K€shillin
e Pavarur Mbikdqyr6s nd Sh€rbimin Civil, nE afat prej 3d ditesh ngu Oitu e pranimit te k6tij
vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Bujq6sis€ dhe Zhvillimit Rural dhe Komisioni i lartcekur p6r
zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n6 fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

!l
Kryetari

otaj

- Drejtoris€ sE Bujq6sis€ dhe Zhvillimit Rural,
- Komisionit te lartcekur,
- ArkivEs sE Kryetarit.
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